
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 3125/2012 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2012-10-23 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/66/11 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr CVIII/1481/10 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 8 września 2010 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Miejskie Centrum 

Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, przy ul. Rozrywka 1 oraz utworzenia jednostki budżetowej 

pod nazwą ''Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie'' i nadania statutu 

jednostce. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/66/11 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr CVIII/1481/10 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 8 września 2010 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Miejskie Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Krakowie, przy ul. Rozrywka 1 oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 

''Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie'' i nadania statutu jednostce. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/66/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr CVIII/1481/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 

likwidacji zakładu budżetowego - Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, przy  

ul. Rozrywka 1 oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą ''Miejskie Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Krakowie'' i nadania statutu jednostce. 

 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i pkt 12 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr VIII/66/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr CVIII/1481/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 

r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w 

Krakowie, przy ul. Rozrywka 1 oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą ''Miejskie 

Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie'' i nadania statutu jednostce, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„ sprawowanie nadzoru w zakresie celowości, rzetelności i legalności nad 

działalnością Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Rozrywka 1”, 

2) § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„koordynacja realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w zakresie przygotowywania 

projektów uchwał, zarządzeń, wykonania, rozliczania i sprawozdawczości”; 

3) w § 4 wykreśla sie ust. 7, 

4) wykreśla się § 7 i zmienia się odpowiednio numerację następnych paragrafów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

 

Przyjęcie uchwały prowadzi do przekazania koordynacji realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii Miejskiemu Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie – jednostce, do której 

statutowych zadań należy w szczególności świadczenie pomocy dla osób uzależnionych i 

zagrożonych uzależnieniem.  

 

Przekazanie Miejskiemu Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie nadzoru nad 

działalnością utworzonego w br. Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, przy ul. Rozrywka 1  

jest kolejnym etapem optymalizacji działań Gminy Miejskiej Krakowów w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi. Utworzony Dom Pomocy Społecznej w Krakowie jest 

placówką o profilu dla przewlekle psychicznie chorych dla osób uzależnionych od alkoholu, 

dlatego też zasadnym jest zacieśnienie współpracy pomiędzy tymi jednostkami, co pozwoli na 

większą efektywność realizowanych przez te jednostki zadań. 

 

Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu nie będzie powodowało dodatkowych 

obciążeń finansowych dla budżetu Miasta Krakowa. Przedmiotowa regulacja nie będzie 

powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów. 

 

 

 

 

 
 


